
1 
 

Å rsberetning 2010 

 

Uranienborg skolekorps 1.1.2010-31.12.2010 

 
2010 skulle bli det korpsåret hvor vi både fikk ny dirigent og feiret 60-årsjubileum.  
Årets første sosiale begivenhet var tur til Trysil og Grøndalen Søndre Gård helgen 12.-14. februar. 39 
store og små dro av gårde og opplevde en helg full av skiglede og fint sosialt samvær. 
 
Bokkafeen og foreldrefest (6.mars) 
Pilotprosjektet Bokkafè ble avholdt lørdag 6. mars fra 11-17 for første gang. Korpset hadde spart de 
beste bøkene fra loppemarkedet samt samlet inn noe selv bl.a. ved egeninnlevering på onsdager. Til 
sammen innbrakte dette ca NOK 16.000 brutto. Det var hyggelig stemning som har god effekt på 
lokalmiljøet - noe som er en viktig del av målet med kafeen. Arbeidsinnsatsen etter et kort 
planleggingsmøte var 3 dugnader hvor oppmøte i gjennomsnitt var bra. Grovt estimert timebruk på 
innsats utenom møtet og selve dagen, var ca 50 arbeidstimer. Det har ikke blitt gjort noen evaluering 
i Bokkafegruppa av om dette skal gjentas til neste år men arrangementet anses som vellykket.  
Dagen ble avsluttet med en foreldrefest på galleri Albin Up! 
 
Vårseminar (20.-21. mars) 
 Vårens øvingsseminar gikk av stabelen 20. og 21. mars på skolen og hadde som mål å øve frem til 
både 17-maispilling og avslutningskonsert. Disco-repertoar stod i fokus. Ola, Wenche, Kim Andre, 
Øyvind og Sigrid var instruktører, og Ola tok også hovedkorpset. Anette organiserte en driftig dugnad 
i korpsrommet, Bodil og gjengen stod for herlig pausemat og spisested for små og store, mens Inger F 
gjennomførte romfordeling og timelærerlogistikken fra start til slutt.  
 
Dirigentskifte 2010  
I løpet av våren 2010 gjennomgikk korpset et dirigentskifte hvilket er noe av den viktigste forandring 
som gjøres i et korps. Karl sluttet og vi fikk en ny jazztrompetist, Marius Gjersø. Etter et kort 
gjestespill som vikar etter påske, takket Marius ja til å bli vår nye musikalske leder. Han dirigerer fra 
før korpsene på Marienlyst og Bygdøy, underviser på Musikkhøgskolen, i Vinderen skolekorps, er 
frilansmusiker, samt aktivt er med på å arrangere Hovefestivalen og Arctic Challenge. 
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Marius var på plass onsdag 14. april, ledet korpset flott gjennom opptrapping til 17. mai-aktivitetene, 
og har utover høsten vært en fantastisk ressurs.  Med sin blanding av humor, musikalsk 
profesjonalitet og godt anlegg for å holde disiplin, har han fått korpset til å løfte seg etter håret.  
 
17. mai 
Først var det vår tradisjonelle tur til Uranienborghjemmet 14. mai med skolens barnetrinn. 
Blomstene fra yngste medlem i korpset, som i år var Solveig i 1. klasse, ble veldig godt mottatt av 
hjemmets eldste beboer. På selveste 17. mai fikk vi også med noen spilleglade foreldre: Sigrid på 
kornett, Einar på trombone og Bernt på stortromme. Det var flaggheising i skolegården kl 08.00, 
medaljeutdeling og frokost på bessa etterpå. Deretter marsjerte skolen med korpset i bresjen fra 
skolen til Akershus festning hvor vi gikk ut som korps nr 25 opp til slottet.  
 
17. mai-dugnad 
Med stø hånd ledet 17.-maisjef Morten Buan også i år foreldredugnaden på Nasjonaldagen. Det ble 
avholdt planleggingsmøter og det er fint å se hvordan rutinene rundt det praktiske arbeidet virkelig 
har begynt å lønne seg. Korpsets medlemmer er ikke så mange, og vi er derfor avhengig av at alle 
foreldre stiller på slike dugnader. Vi fikk inn hele 132.000 kroner denne dagen, og det er noe å være 
stolte av. Det er her og på loppemarkedet vi skal skaffe penger i kassa! Det er derfor det fint å se 
hvordan foreldregruppen stiller opp og samtidig skaper et fint sosialt samhold.  
 
Rekruttering 
Korpset arrangerte vervekonsert midt i skoletida for 1-4. klasse på skolen i juni og barna fikk 
ranselpost om korpset med hjem med invitasjon til prøvespilling. Litt senere kunne de som hadde lyst 
komme p prøvespille instrumenter, og deretter registrere seg dersom de var interessert. Dette 
resulterte i at vi i august fikk vi inn nye 7 aspiranter, alle fra 2. klasse. Vi fikk også inn 2 musikanter 
rett inn i hovedkorpset (1 fra den franske og en fra den tyske skolen i Oslo).   
 
Sommeravslutning 
Vi avsluttet med sommerkonsert onsdag 16. juni hvor Marius lot oss alle få høre det musikalske 
resultatet fra vårens øving. Og det var imponerende. Karl var også invitert og fikk overrakt blomster 
for sin innsats som korpsets dirigent gjennom de to siste årene. 
 
Nytt styre 
Det nye styret ble konstituert på sitt første møte 1. juni og Inger S. Flattum ble innstilt som styreleder 
og korpsleder, Inger Schjoldager forsetter som kasserer og nestleder, Anette Simonsen som 
sekretær, Per Gørvell og Knut Myklestu som styremedlemmer, Øyvind Olsen som materialforvalter 
og vararepresentanter Maria Hellener og Sigrid Engeland. 
 
Kick-off Grimsøya (25. august) 
Alle musikanter og foreldre ble inviterte på grillfest til Merete og Davids herlige sted på Grimsøya 
utenfor Snarøya første onsdag etter sommerferien. Pappaen til Sophie hjalp David med å bygge opp 
telt, sette ut bord og henge opp flagg før vi kom. Nina og Knut hjalp til med skyssing til og fra med 
båt. Anette organiserte mat og drikke sammen med Nina. Vi spiste pølser og burgere og brus fra 17. 
mai og flere bidro med deilige kaker. Det ble masse bading, ballspill og lek og moro.  
 
Loppemarked (23. og 24. oktober) 
Loppegeneral Øystein Wiik og nestleder Arild Myhren ledet troppene på sedvanlig måte, med nyttig 
medvirkning fra resten av loppekomiteen. Vi avviklet både to ukers loppehenting, loppemottak på 
skolen, sortering av loppetelefoner og andre praktiske loppeforberedelser med glans. Det ble en 
strålende helg med godt vær og masse folk. Foreldrene beviste nok en gang at dugnadsinnsatsen er 
på topp. Vi konstaterte også at musikantene er smittet av dugnadsånden, og mange stilt opp både på 
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rigging fredag kveld og avvikling i helgen. Vi avsluttet med pizza for de som var igjen etter ryddingen 
søndag kveld. Resultatet på NOK 310.000 kan vi være kjempestolte av! Flott innsats fra alle! 
 
Høstseminaret (12.- 13. nov) 
En viktig jubileumskonsert lå foran oss – og musikantene skulle øve sammen en helg i november. 
Helgeseminaret på skolen startet lørdag morgen med inspirasjonsøvelser for kropp og sinn ledet av 
dirigent Marius.  Hovedkorpset ble delt i 5 instrumentgrupper og forsterkninger var trukket inn på 
saksofon, kornett, trompet, trombone og elektrisk bassgitar. Aspirantene øvde sammen i noe kortere 
sesjoner begge dager. Det var hardt arbeid, avbrutt av latter, god lunsjservering fra 
kafeteriakomiteen i bessa og kjempegøyal quiz på lørdag ettermiddag i regi av Inger S. Søndag samlet 
Hovedkorpset seg til fellessamling – og jubileumsrepertoaret ble prøvekjørt med et smell!! Stor 
applaus fra de heldige tilstedeværende. 
 
60-årsjubileum 
Korpset kunne feire sitt 60-årsjubileum høsten 2010. Vi valgte å legge feiringen til lørdag 20. 
november da det var eksakt 60 år etter at korpset ble offisielt stiftet.  
På Årsmøtet i mai ble det nedsatt en jubileumskomité som skulle ledes av Beate Styri. Med seg i 
komiteen hadde hun May-Britt Jensen, Liv B. Osa, Per Gørvell, Bodil Dignæs, Einar Bratli og Øystein 
Wiik.  En tidligere korpspappa, Kolbjørn Njøten, ble også med i komiteen utover høsten. Det ble 
enighet om å avholde konsert og fest på samme dag, 20. november. Alle korpsets medlemmer med 
foresatte og søsken ble invitert til fest. I tillegg ble tidligere ledere og medlemmer invitert fra de siste 
10 årene.  
 
Jubileumskonserten 
Det ble en suksess! En fullsatt gymsal, pyntet til fest av festkomiteen, lot jubelen stå i taket allerede 
etter første innslag. Øystein gledet alle med sin fantastiske evne som kommunikator og inspirator 
som konferansier, og fikk stemningen på topp allerede før korpset satte i første tone. Vi hadde fått 
med oss forsterkninger fra instruktørene Daniel (slagverk), Wenche (klarinett), Fredrik (saksofon), 
Øyvind (trombone) og Endre som ble hyret inn på elbass. Foreldrene Sigrid, Gudleik og Per var også 
med som viktig musikalsk bidrag. Men det var barnas dag, og vi var alle så stolte av både 
musikantene og Marius. Til konserten var alle skolens elever, lærer og ansatte invitert. Det var også 
den nye rektoren Randi og hennes forgjengere.  I pausen mellom generalprøven og konserten ble tatt 
korpsbilde i teatersalen. Der hadde også Andreas duket opp med en lett lunsj til alle musikantene. 
 
Program under jubileumskonserten 
Hovedkorpset spilte Pirates of the Caribbean, Beatles-potpurri, Beat It, Mission Impossible, Michael 
Jackson-Through the Years, All I want for Christmas men aspirantene bød på sitt eget repertoar med 
mange koreografiske innslag. 
 
Jubileumsfesten 
På kvelden etter konserten ble det invitert til fest i en festpyntet og stemmingsfull gymsal. Hvem 
kunne tro at den kunne se slik ut. Alle foreldre hadde vært med og rigget i stand fra fredag kveld, og 
Davids fantastiske seil gjorde sitt til at vi fikk et flott konsertpodium. Kafeteriakomiteen var med og 
stod for servering av gryterett og ris, og etterpå ble det kaker med fyrverkeri. Kolbjørn var 
toastmaster gjennom kvelden, Per deklamerte dikt og korpsleder Inger F holdt jubileumstale. 
Bandet, som faktiske nå heter Bandet, svingte opp med låten sin til stor applaus. Marius og Knut 

delte ut jubileumsmedaljer til alle. 

Julegrantenning og grøtfest (1.des.) 
Første onsdag i desember tennes juletreet i skolegården. FAU står for arrangementet og korpset for 
deler av underholdningen. Det var iskaldt! Korpset vurderte å spille i døråpningen på skolen eller ut 
gjennom vinduet, men endte opp med en kald og fin seanse ved flaggstangen. Grøtfesten rett etter 
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julegrantenningen er blitt en tradisjon mange setter pris på. I år ble det lagt til lille-bessa og det var 
fulltallig med kalde musikanter, foreldre og søsken. Nina i kafeteriakomiteen hadde laget titalls liter 
med grøt og det ble dekket hyggelige bord med duker og lys.  
 
Julekonserten (17. des.) 
Julekonserten i Uranienborg kirke ble arrangert siste fredag før julaften tradisjonen tro. 
Vivaldiorkestret, Blokkfløytistene, Suzukiorkestret og korpset bidro til at vi foreldre kunne få litt 
julestemning og litt høytidlighet midt i julestria. Marius fikk vist frem både store og små musikanter 
og det var god stemning. Marius og korpsleder Inger F fikk overrakt julehilsen fra korpset. Deretter 
ønsket vi hverandre god jul og godt nyttår! 
 
Korpsstyret 2010  
Leder: Inger Schedell Flattum, kasserer/nestleder: Inger Schjoldager, sekretær: Anette Simonsen, 
styremedlem: Per Gørvell, styremedlem: Knut Myklestu, materialforvalter: Øyvind Olsen, vara: Maria 
Hellener og Sigrid Engeland, Dirigent: Marius Gjersø 
 
Timelærere 2010:  
Fløyte/aspiranter: Kari-Andrea Johansen, Klarinett/saksofon: Wenche Bilden, Trompet/ kornett: 
Lasse Tronstad, Trombone/althorn: Øyvind Olsen, Saksofon: Fredrik B. Olsen, Slagverk: Daniel 
Paulsen 
 

Antall medlemmer i korpset 2010 

 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

Antall innom korpset           

Hovedkorps 20 21 35 36 29 27 36 15 23 27 

Aspiranter/rekrutter 20 20 10 10 18 19 30 31 19 15 

Sum  40 41 45 46 47 46 66 46 42 42 

           

Antall ved årsskiftet           

Hovedkorps       15 13 23 21 

Juniorer        7 9 3 8 

Aspiranter       23 16 8 7 

Sum        45 38 34 36 

 

 
Medaljer utdelt på  17. mai 2010 

1 år: Pins med norske flagg 
Gustav Styri Myhren, Jesper Rostrup Henrichsen, Jonas Yran Syversen, Helga Jørstad, Solveig Buan, 
Oscar Østern, Jakob Nergård Aagedal, Fredrik Buan (egen 17. mai medalje som 2. års aspirant) 

2 år: Medalje (Første 17. mai i hovedkorps, rimelig utgave) 
Arthur Llewelyn, Sara Yran Syversen, Rebecca Rostrup Henrichsen, Kevin Chen (1. år Uranienborg, 
forrige år i annet korps) 

2 år, men et helt år i hovedkorps 
Sophie Lefever (tatt opp i hovedkorps v09) (Fremmøtemedalje etter ett år i hovedkorpset) 
Paula Simonsen (tatt opp i hovedkorps v09) (Fremmøtemedalje etter ett år i hovedkorpset) 
Embla Simonsen (tatt opp i hovedkorps v09) (Fremmøtemedalje etter ett år i hovedkorpset) 

3 år: Medalje Fremmøtemedalje etter ett år i hovedkorpset (krever mindre enn tre fravær)   
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Kristina A Myklestu, Sina Brhane Haile, Olav Buan, Markus Styri Myhren, Henok Brhane Haile, Irene A 
Myklestu, Hedda Flattum (1 år i hovedkorps, men 5. år med fløytespill til sammen Norge/Sverige) 

4 år: Anker etter 2 år i hovedkorpset  
Herman Styri Myhren, Jakob Øvensen Aanderaa, Elisabeth Astrup Wiik (2 år i hovedkorps, men 4 år 
som korpsmusikant),Kirsti Bratli Mordt (2 år i hovedkorps, men 4 år som korpsmusikant) 

5 år: 1. stripe etter 3 år i hovedkorpset + 3års 17.mai medalje (krever 3. års spilling på 17. mai 
Emma Victoria Hegnar 

6 år: 2. stripe etter 4 år i hovedkorpset 
 Dina Dignæs Eikeland      

7 år: 3. stripe etter 5 år i hovedkorpset + 5 års 17.mai-medalje (krever 5 års spilling 17.mai) 
Gina Gørvell 

8 år: 4. stripe etter 6 år i hovedkorpset + 7 års 17.mai-medalje i hovedkorpset fra man var aspirant, 
ikke knyttet opp mot spilling 17.mai) 
Jan Kristian Hellener 

9 år: 5. stripe etter 7 år i hovedkorpset 
Theodor Astrup Wiik 
 
 
Takk for et flott år! 
 
Oslo 26.3.2011 
 
 
Inger Schedell Flattum  
Styreleder 


